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Arvoisat Piirimme 1390 rotarit

Syyskuu on uusien sukupolvien kuukausi

Luoko tämä hyvää tahtoa ja ystävyyttä?

Kylällä kohtaavat vanhat ja uudet sukupolvet sekä kylän alku- ja uudisasukkaat. Tämä
saattaa ajoittain aiheuttaa kitkaa eri osapuolten välillä. Olisi hyvä muistaa, että uusi ja vanha
voivat elää rinta rinnan ja rikastuttaa kylän kultuuuria entisestään - näin myös rotaryssa.

Perinteiset tavat vastaan uudet tavat, nuorten innostus ja senioreiden kokemus voivat
aiheuttaa eripuraa, mielipahaa, jopa alaryhmiä. Mutta kokemus ja tieto keskustelevat,
jolloin molemmat tukevat toisiaan. Tuleminen yhdeksi yhteisöksi edellyttää kuitenkin
menemistä toista vastaan, oman itsensä tuntemista ja hyväksymistä ryhmän jäseneksi
samoin kuin toisen tuntemista ja hyväksymistä.

Perinteitä tulee pitää yllä, mutta aika ajoin uudet tuulet virkistävät. Erilaiset näkökulmat
rikastuttavat ja laajentavat tietämystämme. Uskoisin asian näin olevan rotaryssakin?

Opintoryhmien vaihto (GSE) - jäsenten haku käynnissä

On ollut hieman epäselvää GSE-ryhmän vierailuajankohdasta. Tässä vielä GSE-
puheenjohtajan Sami Sorvalin viesti (Liite 1).

Nuorisovaihtoasiaa – piirimme nuorisovaihdon puheenjohtaja Mikko Hörkkö

Piirissämme oleville vaihto-oppilaille järjestetään tapaaminen 25-26.09.2009 Pajulahdessa

(perjantai-lauantai).



Klubien nuorisovaihtajille järjestetään koulutusta lauantaina 26.9.2009 Pajulahdessa.

Aiheina toimeenpiteet mahdollisen nuoren seksuaalisen hyväksikäytön ilmennyttyä ja

nuorisovaihdon asiakashallinta ohjelma sekä muut sertifionnin asettamat vaatimukset.

Ilmoittautumiset osallistumisesta Mikolle.

Hakuaika ensivuoden vaihtoihin on parhaimmillaan ja klubien sitoumuslomakkeet tulee olla

minulla 31.11.2009 mennessä!

Kuvernööriehdokkaat - 2012 – 2013

Kuvernööriehdokkaan (Governor Nominee) valinta rotaryvuodelle 2012-2013 lähestyy.

Pyydän klubeja tekemään ehdotuksensa 31.10.2009 mennessä. Muistuttaisin, että pienetkin

klubit voivat tehdä ehdotuksia. Niistäkin löytyy hyviä kandidaatteja. Asiasta enemmän

muistilistassa.

Apulaiskuvernööriehdokkaat 2010 – 2013 - haku käynnistyy

Kaksi apulaiskuvernöörialuetta, Lahti ja Tampere-Läntinen ovat tulleet hakuun. Ehdokkaalle

asettavista vaatimuksista enemmän muistislistassa.

Syyskuun muistilista (liite 2)

Toivotan Teille kaikille hyvää alkavaa syksyä! Rotaryn tulevaisuus on edelleen meidän

kaikkien käsissä!

Eero

Kuukauden kevennys:

Hiljaista ku laihialla syksyiltojen pimetessä

Laihialainen mies oli kuolemaisillaan ja hänen ainoa poikansa oli sairasvuoteen vieressä. Isä

pyysi kynttilää. Aikansa pengottuaan poika löysi kynttilän ja sytytti sen. Poika huomasi, että

oli vielä jotakin tekemistä ja sanoi isälleen:

Jos lähtö tuloo kun oon ulkona, niin puhalla kynttilä sammuksiin viimeisellä henkäyksellä.


